
  

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«04» марта 2024 года  № 61-4 
 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям 
 

В соответствии с пунктом 4.4. Порядка изготовления, доставки, передачи 
и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 
от 08 ноября 2023 года № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) 
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 52 
решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 
количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки), 
согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 52 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 52 Маркова А.Е. 

 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 



  

 Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 52 
от «04» марта 2024 г. № 61-4 

 

 
Распределение специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах  
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, 

между участковыми избирательными комиссиями  
№№ 1466-1487, 1537, 2359, 2360, 2361 

 
№ 
п/
п 

Номер 
избирательн
ого участка 

Количество марок Номера листов 

1. 1466 1600 2 165 497 - 2 165 528 
2. 1467 1700 2 165 529 – 2 165 562 
3. 1468 1600 2 165 563 - 2 165 594 
4. 1469 1700 2 165 595 - 2 165 628 
5. 1470 2100 2 165 629 - 2 165 670 
6. 1471 1800 2 165 671 - 2 165 706 
7. 1472 1500 2 165 707 - 2 165 736 
8. 1473 1800 2 165 737 - 2 165 772 
9. 1474 2000 2 165 773 - 2 165 812 
10. 1475 2000 2 165 813 - 2 165 852 
11. 1476 2000 2 165 853 - 2 165 892 
12. 1477 2000 2 165 893 - 2 165 932 
13. 1478 2000 2 165 933 - 2 165 972 
14. 1479 2000 2 165 973 - 2 166 012 
15. 1480 2000 2 166 013 - 2 166 052 
16. 1481 2000 2 166 053 - 2 166 092 
17. 1482 1500 2 166 093 - 2 166 122 
18. 1483 1500 2 166 123 - 2 166 152 
19. 1484 1500 2 166 153 - 2 166 182 
20. 1485 1500 2 166 183 - 2 166 212 
21. 1486 1600 2 166 213 - 2 166 244 
22. 1487 2000 2 166 245 - 2 166 284 
23. 1537 1500 2 166 285 - 2 166 314 
24. 2359 2100 2 166 315 - 2 166 356 
25. 2360 2000 2 166 357 - 2 166 396 
26. 2361 1500 2 166 397 - 2 166 426 

 Итого 46500  
 


